ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА 
Объект закупки: Посуда 
Метод обоснования цены: Сопоставление рыночных цен (анализ рынка) 
Способ определения цены (источники): Коммерческие предложения 
Количество источников, использованных для расчета цены: 3 
При расчете стоимости позиции использовалась СРЕДНЯЯ ЦЕНА по всем источникам, из которых была получена цена. 
Полученные данные сведены в таблицу: 
	Наименование товара, работ, услуг (позиция) 
	Код по ОКПД 
	Ед. изм. 
	Источник №1 
	Источник №2 
	Источник №3 
	Средняя цена 
	Коэфф. 
вариации 
	Цена для расчета 
	Кол-во 
	Стоимость позиции 

	Тарелка глубокая 
	23.41.11.110
	шт
	90.00 
	130.00 
	111.00 
	110.33 
	18.13 
	110.33 
	180.00 
	19859.40 

	Тарелка мелкая 
	23.41.11.110
	шт
	85.00 
	116.00 
	92.00 
	97.67 
	16.65 
	97.67 
	180.00 
	17580.60 

	Чашка детская 
	23.41.11.110
	шт
	90.00 
	110.00 
	86.80 
	95.60 
	13.15% 
	95.60 
	180.00 
	17208.00 


В соответствии с использованной методикой расчетная цена контракта составляет 54 648.00 (Пятьдесят четыре тысячи шестьсот сорок восемь рублей 00 копеек), включая НДС 

